complessivo 

1 694 
RESTAURO - LEVIGATURA, STUCCATURA E 
VERNICIATURA  

MQ 330 21,50 0 22 8.655,90 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

7.095,00   7.095,00 22 1.560,90 8.655,90 

Importo totale della fornitura € 8.655,90 

(OTTOMILASEICENTOCINQUANTACINQUE/90 euro) 
  (16.760.159 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

4/4/3 8.655,90 

La fattura sarà inviata esclusivamente in modalità FATTURAZIONE ELETTRONICA intestata a ISTITUTO COMPRENSIVO Via Tacito 

Civitanova Marche, ai sensi del Decreto n. 55/2013, – codice univoco Ufficio: